ПРИКАЗ № 174

По «Березовской СОШ»

от 01.10.2010 г.

«О внесении изменений и дополнений

в Устав МОУ «Березовская СОШ»,
в состав Совета школы

и утверждении локальных актов»

На основании писем № 1618 от 05.03.2010 г., № 3426 от 12.05.2010 г., № 5226                        от 07.07.2010 г. Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи, на основании приказа комитета администрации Первомайского района по образованию № 98 от 30.09.2010 г., на основании решений Совета школы, протокол № 15 от 20.09.2010 г., протокол № 16/1 от 01.10.2010 г.
приказываю:

§ 1

Внести изменения и дополнения в Устав МОУ «Березовская СОШ».

§ 2

 Внести изменения и утвердить Совет школы, муниципального общеобразовательного учреждения «Березовская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:

1) Севрикова О.Ю.(родитель обучающегося) – председатель Совета школы;

2) Черных О.А.(родитель обучающегося) – секретарь Совета школы;

Члены Совета:

3) Липовская С.В.(директор школы);

4) Беседина А.Я. (представитель учредителя);

5) Артемьев С.А.  (родитель обучающегося);

6) Белоусова Т.А.  (работник общеобразовательного учреждения);

7) Немченко Г.Г. (работник общеобразовательного учреждения);

8) Николаева О.В. (работник общеобразовательного учреждения);

9) Агальцова Валерия  (обучающаяся 10 кл. общеобразовательного учреждения;

10) Кокарева Анна (обучающаяся 10 кл. общеобразовательного учреждения);

11) Хандогина Александра (обучающаяся 9 кл. общеобразовательного учреждения).
§ 3

Утвердить Положение «О платных дополнительных образовательных услугах»,                 «О привлечении внебюджетных средств».

Директор школы:

Липовская С.В.